Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 26 октября 2021 года №321

Об утверждении проходного балла на муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных

учреждений МО «Тымовский городской округ» в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», распоряжением министерства образования Сахалинской области от
12.08.2021 г. № 3.12-1024-р «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2021/2022 учебного года на территории Сахалинской области», приказом
управления образования МО «Тымовский городской округ» от 27.08.2021 № 236 «Об
организации и проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады
школьников общеобразовательных учреждений МО «Тымовский городской округ» в 2021-
2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить процент проходных баллов, среди учащихся 7-11 классов
общеобразовательных учреждений МО «Тымовский городской округ» в 2021-2022 учебном
году, необходимый для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиаде
школьников, по шести общеобразовательным предметам (физика, биология, химия,
математика, информатика, астрономия) - 30 %.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела
районного методического кабинета МКУ «Обеспечение деятельности управления
образования муниципального образования «Тымовский городской округ» и его
подведомственных учреждений» Вовк Л.С.

Начальник управления